

sala conferinte

I.D.: 35381696

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.002,00 RON - 27.002,00 RON

Descriere: 1. doze de pardoseala OBO complet echipate cu capac metalic si suport cu aparataj inclus (2 prize de 220v + 2 prize de date)= 6 buc= 870 ron fara tva /buc= 5220 ron 2. canal cablu de pardoseala 10m= 120 ron/m= 1200 ron 3.accesorii canal cablu de pardoseala= 1set= 300 ron 4.cablu ftp cat 5e= 300 m= 1,34 ron/m= 402 ron 5. cablu electric cyy 3x1,5= 100 m=2,95 ron/m= 295 ron 6. modul comutatoare modulare 6 buc= 150 ron= 2 BUC= 300 RON 7. modul prize modulare 6 buc= 140ron= 840 ron 8. rack voce-date de perete 21 U complet echipat cu cutie cabluri= 1buc= 1100 ron 9. patch panel complet echipat modular16 porturi= 480 ron 10. tavite rack = 3 buc= 65 ron/buc= 195 ron 11. modul transmisie radio hdmi= 1buc= 1600 ron 12.videoproiector OPTOMA 6000 LUMENI 3D = 3200 RON 13. ECRAN PROIECTIE 274X205 = 1BUC= 2200 RON 14. ACCESORII MONTAJ= 500 RON 15.MANOPERA DE MONTAJ= 5500 RON 16. CIRCUITE COMUNICATII STS= 2 BUC= 400 RON/BUC= 800 RON 17. prize voce-date+hdmi+vga inglobate in mobilier= 4buc= 2560ron 18. matrice HDMI Matrix 6x2 HDMI 1.4 cu audio, EVOCONNECT HDM-962U= 790 RON TOTAL= 27002 RON FARA TVA
